Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO T (I 55 Ao FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Italiana ! J’ Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Torneo 62A° FESTIVAL IMPERIA - C 2009005C
Luogo Imperia [Imperia - Liguria]
Periodo 06-09-2020 - 13-09-2020
Turni 8
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  RAVAGNATI Walter - CASALINI B.
Partecipanti 26

Sito Internet

/) Kranz Paul Oliver ru

@ Baldeschi Niccolo ' 11 1 9 Roversi Stefano 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 5 8> FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Itahana' ' Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 26 NC Kranz Paul diver 6.5 1 TA 32.5 34.5126.5 26. 21413 1644 1896 8 5305230330000 2006
2 21 NC Bal deschi Niccolo ' 6.01TA 34.538.0128.0 26.7 1523 1628 1822 8521531132100 0 2007
3 11 NC Roversi Stefano 6.0 1 TA 32.035.526.026.7 1633 1539 173385214211431000 1962
4 1 NC Kl aus Phi |l i ppe 5.5 FRA 35. 01 38.5128.524.2 1760 1528 1670 8 4314400403100 1958
5 12 NC Berutti Mario 5,01 TA 34.537.0128.021.011632 1587 1683 84224211421100 194
6 23 NC Quglielmtto Grazia5.01TA 33.0 34.0126.5 18. 01 1508 16351731 8503420243010 0 1992
7 25 NC Cal cagno Roberto 5.0 1 TA 31.535.0125.519. 011422 1631 17278 5034301420200 1974
8 19 NC Bachi Jacopo 5.0 1 TA 30.0 31.0124.518. 51546 1639 173583 414220412100 2008
9 16 NC Coqueraut Jean Dom 4.51TA 25.527.521.5 13. 511594 1667 17108 4134211420200 1950
10 2 NC Marti nez Qui do 4. 01 TA 34.537.5128.016.2 1744 1552 155383 233201512200 1963
11 3 NC latrino Vincenzo 4.0 TA 34.0137.527.516.011725 1526 15278 4044202420200 191
12 15 NC Bruno El eonora 4.01 TA 32.5'36.0126.517.7 1603 1609 16108 2424121412100 2004
13 9 NC Andreatta G ovanni 4.01TA 30.032.525.015.2 1648 1553 1554 8242411241300 0 2004
14 8 NC Rosa Antonyuk Mykyt 4.01TA 30.0'31.0124.0 12.2:1649 1545 154583 233111521200 1999
15 10 NC Pavesi Bi anca 4.01 TA 29.531.523.514.51640 1594 159582424121412100 2010
16 22 NC Zhi dkov Al eksey 4.01 TA 28.5'30.522.513.51518 1652 1653 8323402243010 0 2006
17 24 NC Coqueraut Lodewyk 4.01TA 28.529.522.511.511441 1660 1661 8 3234211411200 1948
18 17 NC Dam ano Attilio 3.51TA 32.035.526.013. 011594 1608 1566 8 3144211410300 1998
19 18 3N Joguet Patrick 3.5 FRA 31.0133.0125.012. 71557 1653 1611 8233411241210 0 1950
20 14 NC Benghi at Marco 3.51TA 27.028.0121.5'8.00 1605 1612 15698 2333111512200 199
21 4 NC Benenati G anfranco3.51TA 27.028.0121.08.00 1710 1561 15198 3144013430100 1954
22 13 NC Ardu Lui gi 3.0 TA 28.529.522.06.00 1613 1557 14708 3 055104320100 1984
23 5 NC Gandol fo Ganluca 2.51TA 24.025.0119.04.75 1663 1588 14478 2154211400400 1969
24 7 NC Nanni Sergi o 2.0 TA 26.027.0119.5'2.00 1649 1571 137882 064202400400 1959
25 6 NC Pedenonte Claudio C1.01TA 24.525.519.51.00 1654 1602 128181 074103400400 1956
26 20 NC CGui do Pi erpaol o 1.01 TA 22.5'23.518.52.50 1529 1623 1301 81 074103400400 1967
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 5 8> FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Italiana ' ' Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

9 NC Andreatta Govanni |ITA LOM M 1648 1553 1554 2004 M 2856030 169222
13 NC Ardu Lui gi ITA SAR CA 1613 1557 1470 1984 M 811904 128192
19 NC Bachi Jacopo ITA LOM M 1546 1639 1735 2008 M 2872981 168992
21 NC Bal deschi Niccolo ' ITA LOM M 1523 1628 1822 2007 M 2893121 179046
4 NC Benenati G anfrancol TA PIE TO 1710 1561 1519 1954 M 893218 138696
14 NC Benghi at Marco ITA LOM M 1605 1612 1569 1994 M 2879021 177989
12 NC Berutti Mario ITA PIE TO 1632 1587 1683 1964 M 818925 105182
15 NC Bruno El eonora ITA PIE TO 1603 1609 1610 2004 F 2853588 166708
25 NC Cal cagno Roberto ITA LIG IM 1422 1631 1727 1974 M 28539362 188821
16 NC Coqueraut Jean Dom ITA PIE TO 1594 1667 1710 1950 M 811343 102811
24 NC Coquer aut Lodewk |ITA PIE TO 1441 1660 1661 1948 M 814229 102815
17 NC Dam ano Attilio ITA LIG IM 1594 1608 1566 1998 M 885894 144975
5 NC Gandolfo Ganluca |ITA LIG SV 1663 1588 1447 1969 M 2841644 169276
23 NC Quglielmtto Grazial TA LIG IM 1508 1635 1731 1992 M 2806377 116536
20 NC Gui do Pi er paol o ITA LIG SV 1529 1623 1301 1967 M 2820965 157619
8 NC latrino Vincenzo ITA LAZ LT 1725 1526 1527 1961 M 808610 117825
18 3N Joguet Patrick FRA FR 1557 1653 1611 1950 M 695157

1 NC Kl aus Philippe FRA 1760 1528 1670 1958 M 634786

26 NC Kranz Paul Qdiver ITA LIG IM 1413 1644 1896 2006 M 28539354 188804
2 NC Marti nez Guido ITA VEN VR 1744 1552 1553 1963 M 817279 106179
7 NC Nanni Sergio ITA LIG GE 1649 1571 1378 1959 M 825131 101032
10 NC Pavesi Bi anca ITA LOM M 1640 1594 1595 2010 F 2859381 174297
6 NC Pedemonte Claudio CITA LIG GE 1654 1602 1281 1956 M 809365 102309
8 NC Rosa Antonyuk Mykyt ITA LIG GE 1649 1545 1545 1999 M 28540476 188901
11 NC Roversi Stefano ITA LIG GE 1633 1539 1733 1962 M 813435 101038
22 NC Zhi dkov Al eksey I TA LOM BG 1518 1652 1653 2006 M 28520262 184432
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62A° FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)

lana ' ' Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
Scacchistica

Ital

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 5 8> FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Italiana ' ' Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

9 NC Andreatta G ovanni |TA 1648 8 4.00 5.01 -1.01 1553 1554 2004 M 2856030 169222
13 NC Ardu Lui gi ITA 1613 8 3.00 4.59 -1.59 1557 1470 1984 M 811904 128192
19 NC Bachi Jacopo I TA 1546 8 5.00 3.02 1.98 1639 1735 2008 M 2872981 168992
21 NC Bal deschi Niccolo ' ITA 1523 8 6.00 2.88 3.12 1628 1822 2007 M 2893121 179046
4 NC Benenati G anfrancol TA 1710 8 3.50 5.56 -2.06 1561 1519 1954 M 893218 138696
14 NC Benghi at Marco ITA 16058 3.50 3.91 -0.41 1612 1569 1994 M 2879021 177989
12 NC Berutti Mario I TA 1632 8 5.00 4.45 0.55 1587 1683 1964 M 818925 105182
15 NC Bruno El eonora I TA 1603 8 4.00 3.94 0.06 1609 1610 2004 F 2853588 166708
25 NC Cal cagno Roberto ITA 1422 8 5.00 1.87 3.13 1631 1727 1974 M 28539362 188821
16 NC Coquer aut Jean Dom |TA 1594 8 4.50 3.19 1.31 1667 1710 1950 M 811343 102811
24 NC Coquer aut Lodewyk |TA 14418 4.00 1.81 2.19 1660 1661 1948 M 814229 102815
17 NC Dam ano Attilio I TA 1594 8 3.50 3.84 -0.34 1608 1566 1998 M 885894 144975
5 NC Gandolfo Ganluca |TA 1663 8 2.50 4.79 -2.29 1588 1447 1969 M 2841644 169276
23 NC Quglielmtto Grazial TA 1508 8 5.00 2.66 2.34 1635 1731 1992 M 2806377 116536
20 NC Gui do Pi er paol o ITA 1529 8 1.00 2.99 -1.99 1623 1301 1967 M 2820965 157619
8 NC latrino Vincenzo ITA 17258 4.00 6.01 -2.01 1526 1527 1961 M 808610 117825
18 3N Joguet Patrick FRA 1557 8 3.50 2.98 0.52 1653 1611 1950 M 695157

1 NC Kl aus Philippe FRA 1760 8 5.50 6.28 -0.78 1528 1670 1958 M 634786

26 NC Kranz Paul Qdiver ITA 14138 6.50 1.75 4.75 1644 1896 2006 M 28539354 188804
2 NC Marti nez Guido I TA 1744 8 4.00 5.93 -1.93 1552 1553 1963 M 817279 106179
7 NC Nanni Sergio I TA 1649 8 2.00 4.83 -2.83 1571 1378 1959 M 825131 101032
10 NC Pavesi Bi anca ITA 1640 8 4.00 4.50 -0.5 1594 1595 2010 F 2859381 174297
6 NC Pedermonte Claudio CITA 1654 8 1.00 4.57 -3.57 1602 1281 1956 M 809365 102309
8 NC Rosa Antonyuk Mykyt I TA 1649 8 4.00 5.11 -1.11 1545 1545 1999 M 28540476 188901
11 NC Roversi Stefano ITA 16338 6.004.99 1.01 1539 1733 1962 M 813435 101038
22 NC Zhi dkov Al eksey ITA 1518 8 4.00 2.54 1.46 1652 1653 2006 M 28520262 184432
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO T (I 55 Ao FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Italiana ' J' Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO T (I 55 Ao FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Italiana ' ' Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Kl aus Philippe FRA 1760 | 14 NC Benghiat Marco ITA 1605 1 - O
2 15 NC Bruno Eleonora ITA 1603 | 2 NC Martinez Guido ITA 1744 Ax- A
3 3 NC latrino Vincenzo ITA 1725 | 16 NC Coqueraut Jean Domin ITA 1594 1 - 0
4 17 NC Damiano Attilio ITA 1594 | 4 NC Benenati G anfranco ITA 1710 1 - O
5 5 NC Gandolfo G anluca ITA 1663 | 18 3N Joguet Patrick FRA 1557 A- A
6 19 NC Bachi Jacopo ITA 1546 | 6 NC Pedenonte Claudio G ITA 1654 1 - O
7 7 NC Nanni Sergio ITA 1649 | 20 NC Cuido Pierpaolo ITA 1529 1 - O
8 21 NC Bal deschi N ccolo ' ITA 1523 | 8 NC Rosa Antonyuk Mykyta ITA 1649 Apn- A
9 9 NC Andreatta G ovanni N ITA 1648 | 22 NC Zzhidkov Al eksey ITA 1518 0 - 1
10 23 NC cCQuglielmtto Gazian ITA 1508 | 10 NC Pavesi Bianca ITA 1640 0 - 1
11 11 NC Roversi Stefano ITA 1633 | 24 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1441 Ap- A
12 25 NC Calcagno Roberto ITA 1422 | 12 NC Berutti Mario ITA 1632 0 - 1
13 13 NC Ardu Luigi ITA 1613 | 26 NC Kranz Paul Qiver ITA 1413 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO T (I 55 Ao FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Italiana ' ' Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Berutti Mario 1 ITA 1632 | 1 NC Kl aus Philippe 1 FRA 1760 Ap- A
2 22 NC Zzhi dkov Al eksey 1 ITA 1518 | 3 NC latrino Vincenzo 1 ITA 1725 0 - 1
3 26 NC Kranz Paul Qiver 1 ITA 1413 | 7 NC Nanni Sergio 1 ITA 1649 1 - O
4 10 NC Pavesi Bianca 1 ITA 1640 | 17 NC Danmiano Attilio 1 ITA 1594 0 - 1
5 2 NC Martinez Guido 0.5 ITA 1744 | 19 NC Bachi Jacopo 1 ITA 1546 1 - O
6 24 NC Coqueraut Lodewyk 0.5 ITA 1441 | 5 NC Gandolfo G anl uca 0.5 ITA 1663 1 - 0
7 8 NC Rosa Antonyuk Mykyta 0.5 ITA 1649 | 15 NC Bruno El eonora 0.5 ITA 1603 0 - 1
8 18 3N Joguet Patrick 0.5 FRA 1557 | 11 NC Roversi Stefano 0.5 ITA 1633 Aw- A
9 4 NC Benenati G anfranco 0 ITA 1710 | 21 NC Baldeschi Niccolo' 0.5 ITA 1523 0 - 1
10 6 NC Pedenonte Claudio G 0O ITA 1654 | 23 NC Cuglielmotto GrazianO ITA 1508 0 - 1
11 16 NC Coqueraut Jean Donmin O ITA 1594 | 9 NC Andreatta G ovanni MO ITA 1648 0 - 1
12 20 NC Cuido Pierpaolo 0 ITA 1529 | 13 NC Ardu Luigi 0 ITA 1613 0 - 1
13 14 NC Benghiat Marco 0 ITA 1605 | 25 NC Calcagno Roberto 0 ITA 1422 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO T (I 55 Ao FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Italiana ' ' Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC latrino Vincenzo 2 ITA 1725 | 26 NC Kranz Paul Qiver 2 ITA 1413 0 - 1
2 17 NC Damiano Attilio 2 ITA 1594 | 2 NC Martinez Guido 1.5 ITA 1744 Ap- A
3 1 NC Kl aus Philippe 1.5 FRA 1760 | 24 NC Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1441 1 - O
4 15 NC Bruno Eleonora 1.5 ITA 1603 | 12 NC Berutti Mario 1.5 ITA 1632 1 - 0
5 21 NC Baldeschi Niccolo' 1.5 ITA 1523 | 10 NC Pavesi Bianca 1 ITA 1640 1 - O
6 7 NC Nanni Sergio 1 ITA 1649 | 18 3N Joguet Patrick 1 FRA 1557 0 - 1
7 9 NC Andreatta Govanni M1 ITA 1648 | 19 NC Bachi Jacopo 1 ITA 1546 Apn- A
8 11 NC Roversi Stefano 1 ITA 1633 | 22 NC Zhidkov Al eksey 1 ITA 1518 1 - O
9 13 NC Ardu Luigi 1 ITA 1613 | 23 NC cCuglielmptto Grazian1l ITA 1508 0 - 1
10 25 NC Cal cagno Roberto 1 ITA 1422 | 8 NC Rosa Antonyuk Mykyta 0.5 ITA 1649 1 - 0O
11 5 NC Gandol fo G anl uca 0.5 ITA 1663 | 6 NC Pedenpnte Caudio G 0 ITA 1654 1 - 0O
12 4 NC Benenati G anfranco 0 ITA 1710 | 16 NC Coqueraut Jean Domin 0 ITA 1594 0 - 1
13 14 NC Benghiat Marco 0 ITA 1605 | 20 NC Cuido Pierpaolo 0 ITA 1529 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO T (I 55 Ao FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Italiana ' ' Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 26 NC Kranz Paul Qiver 3 ITA 1413 | 1 NC Kl aus Philippe 2.5 FRA 1760 Aw- A
2 21 NC Baldeschi Niccolo' 2.5 |ITA 1523 | 17 NC Damiano Attilio 2.5 ITA 1594 1 - 0
3 18 3N Joguet Patrick 2 FRA 1557 | 15 NC Bruno El eonora 2.5 ITA 1603 1 - 0
4 2 NC Martinez CGuido 2 ITA 1744 | 11 NC Roversi Stefano 2 ITA 1633 0 - 1
5 23 NC Cuglielmtto Grazian 2 ITA 1508 | 3 NC latrino Vincenzo 2 ITA 1725 1 - 0
6 19 NC Bachi Jacopo 1.5 ITA 1546 | 25 NC Cal cagno Roberto 2 ITA 1422 1 - 0
7 12 NC Berutti Mrio 1.5 ITA 1632 | 5 NC Gandol fo G anl uca 1.5 ITA 1663 1 - 0
8 24 NC Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1441 | 9 NC Andreatta Govanni M1.5 |ITA 1648 Aw- A
9 16 NC Coqueraut Jean Domin 1 ITA 1594 | 7 NC Nanni Sergio 1 ITA 1649 1 - 0
10 10 NC Pavesi Bianca 1 ITA 1640 | 14 NC Benghiat Marco 1 ITA 1605 Ap- A
11 22 NC Zzhidkov Al eksey 1 I TA 1518 | 13 NC Ardu Luigi 1 ITA 1613 0 - 1
12 20 NC CGuido Pierpaolo 0 ITA 1529 | 8 NC Rosa Antonyuk Mykyta 0.5 ITA 1649 0 - 1
13 6 NC Pedenonte Claudio G 0 ITA 1654 | 4 NC Benenati G anfranco 0 ITA 1710 0 - 1

FSI - 62A° FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C) - Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020 - Pag. 10/21



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pprg
Itahana' '

09-05-2024

FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

n

5%%%%58558565656585%¢%

Bi anco Pun
Kranz Paul diver 3.5
Kl aus Phili ppe 3
Roversi Stefano 3
Dam ano Attilio 2.5
Bruno El eonora 2
Ardu Lui gi 2
latrino Vincenzo 2
Andreatta G ovanni N2
Gandol fo G anl uca 1.5
Rosa Antonyuk Mykyta 1.5
Benenati G anfranco 1
Nanni Sergi o 1
Pedenonte Claudio G 0

Fed
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1413
1760
1633
1594
1603
1613
1725
1648
1663
1649
1710
1649
1654

S

21
18
23
12
19
2

24
25
16
14
10
22
20

g

5666666666626

Ner o

Bal deschi Niccol o
Joguet Patrick
Gugliel mtto Grazian
Berutti Mario

Bachi Jacopo
Martinez Guido
Coquer aut Lodewyk
Cal cagno Roberto
Coquer aut Jean Donin
Benghi at Marco
Pavesi Bi anca
Zhi dkov Al eksey

Gui do Pi er paol o

Pun

3

3
3

2

ORr R PNNNNN

5

(626 ]

a1 o

Fed
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1523
1557
1508
1632
1546
1744
1441
1422
1594
1605
1640
1518
1529

Risultato
A - A
1-0
0-1
0-1
A - A
0-1
1-0
0-1
0-1
Ay - A
Ay, - A
0-1
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO T (I 55 Ao FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Italiana ' ' Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 NC Baldeschi Niccolo' 4 ITA 1523 | 1 NC Kl aus Philippe 4 FRA 1760 1 - O
2 23 NC Cuglielmtto Grazian 4 ITA 1508 | 26 NC Kranz Paul Qiver 4 ITA 1413 0 - 1
3 12 NC Berutti Mario 3.5 ITA 1632 | 3 NC latrino Vincenzo 3 ITA 1725 1 - 0
4 2 NC Martinez Guido 3 ITA 1744 | 16 NC Coqueraut Jean Domin 3 ITA 1594 1 - 0
5 15 NC Bruno El eonora 3 ITA 1603 | 11 NC Roversi Stefano 3 ITA 1633 0 - 1
6 19 NC Bachi Jacopo 3 ITA 1546 | 18 3N Joguet Patrick 3 FRA 1557 A% - A
7 25 NC Cal cagno Roberto 3 ITA 1422 | 17 NC Damiano Attilio 2.5 ITA 1594 1 - 0
8 8 NC Rosa Antonyuk Mykyta 2 ITA 1649 | 13 NC Ardu Luigi 2 ITA 1613 1 - 0
9 14 NC Benghiat Marco 2 ITA 1605 | 9 NC Andreatta G ovanni N2 ITA 1648 Ap- A
10 22 NC zhidkov Al eksey 2 ITA 1518 | 10 NC Pavesi Bianca 2 ITA 1640 Ayp- A
11 24 NC Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1441 | 4 NC Benenati Ganfranco 1.5 ITA 1710 0 - 1
12 20 NC CGuido Pierpaolo 0 ITA 1529 | 5 NC Gandol fo G anl uca 1.5 ITA 1663 1 - 0
13 7 NC Nanni Sergio 1 ITA 1649 | 6 NC Pedenonte Claudio G 1 ITA 1654 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pprg
Itahana' '

09-05-2024

FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

n

5%%%%88-585656585%¢%

12
26

11

18
16

10
17

13
24

Bi anco Pun Fed
Berutti Mario 4.5 ITA
Kranz Paul diver 5 I TA
Kl aus Philippe 4 FRA
Roversi Stefano 4 I TA
latrino Vincenzo 3 I TA
Joguet Patrick 3.5 FRA
Coqueraut Jean Donmin 3 I TA
Benenati G anfranco 2.5 ITA
Pavesi Bi anca 2.5 ITA
Dami ano Attilio 2.5 ITA
Gandol fo G anl uca 1.5 ITA
Ardu Lui gi 2 I TA
Coquer aut Lodewyk 2 I TA

El o

1632
1413
1760
1633
1725
1557
1594
1710
1640
1594
1663
1613
1441

S
21
2
23
25
19
8
15
22
9
14
7
6
20

5%%%%5858565656585%¢%

Ner o

Bal deschi Niccol o

Marti nez Qui do

Pun
5
4

Guglielmtto Grazian 4

Cal cagno Roberto
Bachi Jacopo

4
3.5

Rosa Antonyuk Mykyta 3

Bruno El eonora
Zhi dkov Al eksey
Andreatta G ovanni
Benghi at Marco
Nanni Sergio

3
2.5

V2.5
2.5
2

Pedermonte Claudio G 1

Gui do Pi er paol o

1

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1523
1744
1508
1422
1546
1649
1603
1518
1648
1605
1649
1654
1529

Risultato
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
0-1
Ay - A
0-1
Ay - A
1-0
1-0
1-0
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO T (I 55 Ao FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Italiana ' ' Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 NC Baldeschi Niccolo' 6 ITA 1523 | 11 NC Roversi Stefano 5 ITA 1633 0 - 1
2 26 NC Kranz Paul Qdiver 6 ITA 1413 | 12 NC Berutti Mirio 4.5 ITA 1632 Apn- A
3 19 NC Bachi Jacopo 4.5 ITA 1546 | 1 NC Kl aus Philippe 5 FRA 1760 A% - A
4 25 NC Cal cagno Roberto 4 I TA 1422 | 2 NC Martinez Guido 4 ITA 1744 1 - 0O
5 23 NC CQuglielmtto Grazian 4 ITA 1508 | 8 NC Rosa Antonyuk Mykyta 4 ITA 1649 1 - 0
6 22 NC Zzhi dkov Al eksey 3.5 ITA 1518 | 15 NC Bruno El eonora 3.5 ITA 1603 Awn- A
7 16 NC Coqueraut Jean Domin 3.5 ITA 1594 | 17 NC Damiano Attilio 3.5 ITA 1594 1 - 0
8 18 3N Joguet Patrick 3.5 FRA 1557 | 3 NC latrino Vincenzo 8 ITA 1725 0 - 1
9 13 NC Ardu Luigi 3 ITA 1613 | 24 NC Coqueraut Lodewyk 3 ITA 1441 0 - 1
10 9 NC Andreatta G ovanni M3 ITA 1648 | 5 NC Gandol fo G anl uca 2.5 ITA 1663 1 - 0
11 10 NC Pavesi Bianca 3 ITA 1640 | 7 NC Nanni Sergio 2 ITA 1649 1 - O
12 20 NC CGuido Pierpaolo 1 ITA 1529 | 4 NC Benenati Ganfranco 2.5 ITA 1710 0 - 1
13 6 NC Pedenonte Claudio G 1 ITA 1654 | 14 NC Benghiat Marco 2.5 ITA 1605 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO T (I 55 Ao FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Italiana ! Jl Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

NC FRA El o FI DE: 1760 Perf: 1670 Media: 1528.12 WW: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Benghi at Marco I TA 1605 155 0.71 1 1
2 N 12 NC Berutti Mario I TA 1632 128 0.67 Ay 1 1
3 B 24 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1441 319 0.87 1 2 2
4 N 26 NC Kranz Paul Qiver I TA 1413 347 0.89 Ay 2 2
5 B 18 3N Joguet Patrick FRA 1557 203 0.76 1 3 3
6 N 21 NC Baldeschi N ccolo' | TA 1523 237 0.8 O 3 3
7 B 23 NC Cuglielnptto Graziano | TA 1508 252 0.81 1 4 4
8 N 19 NC Bachi Jacopo I TA 1546 214 0.77 Ay 4 4
6. 28 4 4

NC |ITA El o FIDE: 1744 Perf: 1553 Media: 1552.25 WW: -1.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Bruno El eonora I TA 1603 141 0.69 Ay 0 0
2 B 19 NC Bachi Jacopo | TA 1546 198 0.76 1 1 1
3 N 17 NC Damiano Attilio I TA 1594 150 0.7 Ay 1 1
4 B 11 NC Roversi Stefano I TA 1633 111 0.65 O 1 1
5 N 13 NC Ardu Luigi I TA 1613 131 0.68 1 2 2
6 B 16 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1594 150 0.7 1 3 3
7 N 26 NC Kranz Paul diver I TA 1413 331 0.88 0 3 3
8 N 25 NC Calcagno Roberto I TA 1422 322 0.87 O 3 3
5.93 3 3

NC I TA El o FI DE: 1725 Perf: 1527 Media: 1526.12 WW: -2.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Coqueraut Jean Domi nique | TA 1594 131 0.68 1 1 1
2 N 22 NC Zhidkov Al eksey I TA 1518 207 0.77 1 2 2
3 B 26 NC Kranz Paul Qdiver I TA 1413 312 0.86 O 2 2
4 N 23 NC Cuglielmtto G aziano I TA 1508 217 0.78 O 2 2
5 B 24 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1441 284 0.84 1 3 3
6 N 12 NC Berutti Mario I TA 1632 93 0.63 O 3 3
7 B 19 NC Bachi Jacopo I TA 1546 179 0.73 0 3 3
8 N 18 3N Joguet Patrick FRA 1557 168 0.72 1 4 4
6.01 4 4

NC ITA El o FIDE: 1710 Perf: 1519 Media: 1561.62 WW: -2.06
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 NC Danmiano Attilio I TA 1594 116 0.66 O 0 0
2 B 21 NC Baldeschi Niccolo ' I TA 1523 187 0.74 0 0 0
3 B 16 NC Coqueraut Jean Domi nique | TA 1594 116 0.66 O 0 0
4 N 6 NC Pedenonte Cl audio G ovani | TA 1654 56 0.58 1 1 1
5 B 10 NC Pavesi Bianca I TA 1640 70 0.6 Ay 1 1
6 N 24 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1441 269 0.83 1 2 2
7 B 22 NC  zhi dkov Al eksey I TA 1518 192 0.75 O 2 2
8 N 20 NC Guido Pierpaolo I TA 1529 181 0.74 1 3 3
5.56 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO T (I 55 Ao FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Italiana ! Jl Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

NC | TA El o FI DE: 1663 Perf: 1447 Media: 1588.00 WWe: -2.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 3N Joguet Patrick FRA 1557 106 0.64 Ay 0 0
2 N 24 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1441 222 0.78 0 0 0
3 B 6 NC Pedenonte Cl audio G ovan | TA 1654 9 0.51 1 1 1
4 N 12 NC Berutti Mario I TA 1632 31 0.54 0 1 1
5 B 16 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1594 69 0.6 O 1 1
6 N 20 NC Cuido Pierpaolo I TA 1529 134 0.68 O 1 1
7 B7 NC Nanni Sergio I TA 1649 14 0.52 1 2 2
8 N 9 NC Andreatta G ovanni Maria | TA 1648 15 0.52 0 2 2
4.79 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1654 Perf: 1281 Media: 1602.88 WW: -3.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Bachi Jacopo | TA 1546 108 0.65 O 0 0
2 B 23 NC cCuglielmtto G aziano I TA 1508 146 0.7 0 0 0
3 N5 NC Gandol fo G anl uca I TA 1663 -9 0.49 0 0 0
4 B 4 NC Benenati G anfranco I TA 1710 -56 0.42 0 0 0
5 B 20 NC Cuido Pierpaolo I TA 1529 125 0.67 1 1 1
6 N 7 NC Nanni Sergio I TA 1649 5 0.51 0 1 1
7 N 13 NC Ardu Luigi I TA 1613 41 0.56 0 1 1
8 B 14 NC Benghiat Marco I TA 1605 49 0.57 O 1 1
4.57 1 1

NC ITA El o FI DE: 1649 Perf: 1378 Media: 1571.00 WW: -2.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Guido Pierpaolo I TA 1529 120 0.66 1 1 1
2 N 26 NC Kranz Paul diver I TA 1413 236 0.8 0 1 1
3 B 18 3N Joguet Patrick FRA 1557 92 0.63 O 1 1
4 N 16 NC Coqueraut Jean Domi nique | TA 1594 55 0.58 0 1 1
5 B 22 NC zhidkov Al eksey I TA 1518 131 0.68 O 1 1
6 B 6 NC Pedenonte O audio G ovanil TA 1654 -5 0.49 1 2 2
7 N5 NC Gandol fo G anl uca I TA 1663 -14 0.48 0 2 2
8 N 10 NC Pavesi Bianca I TA 1640 9 0.51 0 2 2
4.83 2 2

NC ITA El o FI DE: 1649 Perf: 1545 Media: 1545.00 WWwe: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Baldeschi Niccolo' | TA 1523 126 0.67 Ay 0 0
2 B 15 NC Bruno Eleonora I TA 1603 46 0.56 O 0 0
3 N 25 NC Calcagno Roberto I TA 1422 227 0.79 0 0 0
4 N 20 NC Guido Pierpaolo I TA 1529 120 0.66 1 1 1
5 B 14 NC Benghiat Marco | TA 1605 44 0.56 Ay 1 1
6 B 13 NC Ardu Luigi I TA 1613 36 0.55 1 2 2
7 N 18 3N Joguet Patrick FRA 1557 92 0.63 1 3 3
8 N 23 NC Cuglielnmptto Graziano I TA 1508 141 0.69 O 3 3
5.11 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO T (I 55 Ao FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Italiana ! Jl Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

NC ITA El o FI DE: 1648 Perf: 1554 Media: 1553.62 WW: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Zzhidkov Al eksey | TA 1518 130 0.68 O 0 0
2 N 16 NC Coqueraut Jean Donminique | TA 1594 54 0.58 1 1 1
3 B 19 NC Bachi Jacopo | TA 1546 102 0.64 Ay 1 1
4 N 24 NC Coqueraut Lodewk I TA 1441 207 0.77 Ay 1 1
5 B 25 NC Cal cagno Roberto I TA 1422 226 0.79 O 1 1
6 N 14 NC Benghi at Marco I TA 1605 43 0.56 Ay 1 1
7 N 10 NC Pavesi Bianca I TA 1640 8 0.51 Ay 1 1
8 B 5 NC Gandol fo G anluca I TA 1663 -15 0.48 1 2 2
5.01 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1640 Perf: 1595 Media: 1594.38 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC cGuglielmtto G aziano I TA 1508 132 0.68 1 1 1
2 B 17 NC Damiano Attilio I TA 1594 46 0.56 0 1 1
3 N 21 NC Baldeschi Niccolo* | TA 1523 117 0.66 0 1 1
4 B 14 NC Benghiat Marco | TA 1605 35 0.55 Ay 1 1
5 N 4 NC Benenati G anfranco ITA 1710 -70 0.4 Ay 1 1
6 N 22 NC Zhidkov Al eksey I TA 1518 122 0.67 Ay 1 1
7 B9 NC Andreatta G ovanni Maria | TA 1648 -8 0.49 Ay 1 1
8 B 7 NC Nanni Sergio I TA 1649 -9 0.49 1 2 2
4.5 2 2

NC | TA El o FI DE: 1633 Perf: 1733 Media: 1539.50 WWwe: 1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Coqueraut Lodewyk | TA 1441 192 0.75 Ay 0 0
2 N 18 3N Joguet Patrick FRA 1557 76 0.6 Ay 0 0
3 B 22 NC Zzhidkov Al eksey | TA 1518 115 0.66 1 1 1
4 N 2 NC Martinez Cuido I TA 1744 -111 0.35 1 2 2
5 B 23 NC Cuglielnmptto G aziano | TA 1508 125 0.67 O 2 2
6 N 15 NC Bruno Eleonora I TA 1603 30 0.54 1 3 3
7 B 25 NC Calcagno Roberto I TA 1422 211 0.77 1 4 4
8 N 21 NC Baldeschi Nccolo' | TA 1523 110 0.65 1 5 5
4.99 5 5

NC ITA El o FI DE: 1632 Perf: 1683 Media: 1587.88 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Calcagno Roberto I TA 1422 210 0.77 1 1 1
2 B1 NC Kl aus Philippe FRA 1760 -128 0.33 Ay 1 1
3 N 15 NC Bruno El eonora I TA 1603 29 0.54 0 1 1
4 B 5 NC Gandol fo G anl uca I TA 1663 -31 0.46 1 2 2
5 N 17 NC Daniano Attilio I TA 1594 38 0.55 1 3 3
6 B 3 NC latrino Vincenzo I TA 1725 -93 0.37 1 4 4
7 B 21 NC Baldeschi Niccolo' I TA 1523 109 0.65 O 4 4
8 N 26 NC Kranz Paul Qi ver I TA 1413 219 0.78 Ay 4 4
4. 45 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO T (I 55 Ao FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Italiana ! Jl Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

NC | TA El o FI DE: 1613 Perf: 1470 Media: 1557.00 WWe: -1.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Kranz Paul diver I TA 1413 200 0.76 O 0 0
2 N 20 NC «@uido Pierpaolo I TA 1529 84 0.62 1 1 1
3 B 23 NC Cuglielmtto G aziano I TA 1508 105 0.64 O 1 1
4 N 22 NC Zzhidkov Al eksey I TA 1518 95 0.63 1 2 2
5 B 2 NC Martinez Guido I TA 1744 -1310.32 0 2 2
6 N 8 NC Rosa Antonyuk Mykyta I TA 1649 -36 0.45 0 2 2
7 B 6 NC Pedenonte Cl audio G ovan | TA 1654 -41 0.44 1 3 3
8 B 24 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1441 172 0.73 0 3 3
4.59 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1605 Perf: 1569 Media: 1612.00 WWe: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Kl aus Philippe FRA 1760 -1550.29 O 0 0
2 B 25 NC Calcagno Roberto I TA 1422 183 0.74 0 0 0
3 B 20 NC Cuido Pierpaolo I TA 1529 76 0.6 1 1 1
4 N 10 NC Pavesi Bianca | TA 1640 -35 0.45 Ay 1 1
5 N 8 NC Rosa Antonyuk Mykyta I TA 1649 -44 0.44 Ay 1 1
6 B9 NC Andreatta G ovanni Maria | TA 1648 -43 0.44 Ay 1 1
7 N 17 NC Damiano Attilio I TA 1594 11 0.52 0 1 1
8 N 6 NC Pedenonte C audio G ovani |l TA 1654 -49 0.43 1 2 2
3.91 2 2

NC | TA El o FI DE: 1603 Perf: 1610 Media: 1609.12 WWe: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 NC Martinez CGuido I TA 1744 -1410.31 Ay 0 0
2 N 8 NC Rosa Antonyuk Mykyta I TA 1649 -46 0.44 1 1 1
3 B 12 NC Berutti Mrio I TA 1632 -29 0.46 1 2 2
4 N 18 3N Joguet Patrick FRA 1557 46 0.56 O 2 2
5 B 19 NC Bachi Jacopo | TA 1546 57 0.58 Ay 2 2
6 B 11 NC Roversi Stefano I TA 1633 -30 0.46 O 2 2
7 N 16 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1594 9 0.51 Ay 2 2
8 N 22 NC  Zhi dkov Al eksey I TA 1518 85 0.62 Ay 2 2
3.94 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1594 Perf: 1710 Media: 1667.00 WWwW: 1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC latrino Vincenzo I TA 1725 -1310.32 0 0 0
2 B9 NC Andreatta G ovanni Maria | TA 1648 -54 0.42 0 0 0
3 N 4 NC Benenati G anfranco ITA 1710 -116 0.34 1 1 1
4 B 7 NC Nanni Sergio I TA 1649 -55 0.42 1 2 2
5 N5 NC Gandol fo G anl uca I TA 1663 -69 0.4 1 3 3
6 N 2 NC Martinez Guido I TA 1744 -150 0.3 0 3 3
7 B 15 NC Bruno El eonora I TA 1603 -9 0.49 Ay 3 3
8 B 17 NC Danmiano Attilio I TA 1594 0 0.5 1 4 4
3.19 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO T (I 55 Ao FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Italiana ! Jl Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

NC I TA El o FI DE: 1594 Perf: 1566 Media: 1608.75 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 NC Benenati G anfranco I TA 1710 -116 0.34 1 1 1
2 N 10 NC Pavesi Bianca I TA 1640 -46 0.44 1 2 2
3 B2 NC Martinez Quido I TA 1744 -1500.3 Ay 2 2
4 N 21 NC Baldeschi Niccolo ' I TA 1523 71 0.6 0 2 2
5 B 12 NC Berutti Mario I TA 1632 -38 0.45 O 2 2
6 N 25 NC Calcagno Roberto | TA 1422 172 0.73 0 2 2
7 B 14 NC Benghiat Marco I TA 1605 -11 0.48 1 3 3
8 N 16 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1594 0 0.5 O 3 3
3.84 3 3

3N  FRA El o FI DE: 1557 Perf: 1611 Media: 1653.50 WWe: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Gandol fo G anl uca I TA 1663 -106 0.36 Ay 0 0
2 B 11 NC Roversi Stefano I TA 1633 -76 0.4 Ay 0 0
3 N7 NC Nanni Sergio I TA 1649 -92 0.37 1 1 1
4 B 15 NC Bruno El eonora I TA 1603 -46 0.44 1 2 2
5 N1 NC Kl aus Philippe FRA 1760 -2030.24 0 2 2
6 N 19 NC Bachi Jacopo | TA 1546 11 0.52 Ay 2 2
7 B 8 NC Rosa Antonyuk Mykyta I TA 1649 -92 0.37 O 2 2
8 B 3 NC latrino Vincenzo I TA 1725 -168 0.28 0 2 2
2.98 2 2

NC ITA El o FI DE: 1546 Perf: 1735 Media: 1639.12 WW: 1.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 BG6 NC Pedenonte O audio G ovani|l TA 1654 -108 0.35 1 1 1
2 N 2 NC Martinez Quido I TA 1744 -198 0.24 O 1 1
3 N9 NC Andreatta G ovanni Maria | TA 1648 -102 0.36 Ay 1 1
4 B 25 NC Cal cagno Roberto I TA 1422 124 0.67 1 2 2
5 N 15 NC Bruno El eonora I TA 1603 -57 0.42 Ay 2 2
6 B 18 3N Joguet Patrick FRA 1557 -11 0.48 Ay 2 2
7 N 3 NC latrino Vincenzo I TA 1725 -179 0.27 1 3 3
8 B 1 NC Kl aus Philippe FRA 1760 -214 0.23 Ay 3 3
3.02 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1529 Perf: 1301 Media: 1623.00 WW: -1.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Nanni Sergio I TA 1649 -1200.34 0 0 0
2 B 13 NC Ardu Luigi I TA 1613 -84 0.38 0 0 0
3 N 14 NC Benghiat Marco I TA 1605 -76 0.4 O 0 0
4 B 8 NC Rosa Antonyuk Mykyta I TA 1649 -1200.34 0 0 0
5 N 6 NC Pedenonte O audio G ovanil TA 1654 -1250.33 0 0 0
6 B 5 NC Gandol fo G anl uca I TA 1663 -1340.32 1 1 1
7 N 24 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1441 88 0.62 O 1 1
8 B 4 NC Benenati G anfranco ITA 1710 -1810.26 O 1 1
2.99 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO T (I 55 Ao FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Italiana ! Jl Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

NC I TA El o FI DE: 1523 Perf: 1822 Media: 1628.88 WW: 3.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Rosa Antonyuk Mykyta I TA 1649 -126 0.33 AYy 0 0
2 N 4 NC Benenati G anfranco ITA 1710 -187 0.26 1 1 1
3 B 10 NC Pavesi Bianca I TA 1640 -117 0.34 1 2 2
4 B 17 NC Damiano Attilio I TA 1594 -71 0.4 1 3 3
5 N 26 NC Kranz Paul diver I TA 1413 110 0.65 Ay 3 3
6 B 1 NC Kl aus Philippe FRA 1760 -237 0.2 1 4 4
7 N 12 NC Berutti Mrio I TA 1632 -109 0.35 1 5 5
8 B 11 NC Roversi Stefano I TA 1633 -1100.35 0 5 5
2.88 5 5

NC |ITA El o FI DE: 1518 Perf: 1653 Media: 1652.62 WW: 1.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 NC Andreatta G ovanni Maria | TA 1648 -1300.32 1 1 1
2 B3 NC latrino Vincenzo I TA 1725 -207 0.23 0 1 1
3 N 11 NC Roversi Stefano I TA 1633 -1150.34 0 1 1
4 B 13 NC Ardu Luigi I TA 1613 -95 0.37 O 1 1
5 N7 NC Nanni Sergio I TA 1649 -1310.32 1 2 2
6 B 10 NC Pavesi Bianca I TA 1640 -1220.33 Ay 2 2
7 N 4 NC Benenati G anfranco ITA 1710 -192 0.25 1 3 3
8 B 15 NC Bruno Eleonora I TA 1603 -85 0.38 Ay 3 3
2.54 3 3

NC ITA El o FI DE: 1508 Perf: 1731 Media: 1635.88 WW: 2.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Pavesi Bianca I TA 1640 -1320.32 0 0 0
2 N6 NC Pedenonte O audio G ovanil TA 1654 -146 0.3 1 1 1
3 N 13 NC Ardu Luigi I TA 1613 -1050.36 1 2 2
4 B 3 NC latrino Vincenzo I TA 1725 -217 0.22 1 3 3
5 N 11 NC Roversi Stefano I TA 1633 -1250.33 1 4 4
6 B 26 NC Kranz Paul diver I TA 1413 95 0.63 0 4 4
7 N1 NC Kl aus Philippe FRA 1760 -2520.19 0 4 4
8 B 8 NC Rosa Antonyuk Mykyta I TA 1649 -1410.31 1 5 5
2.66 5 5

NC ITA El o FI DE: 1441 Perf: 1661 Media: 1660.12 WW: 2.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Roversi Stefano I TA 1633 -1920.25 Ay 0 0
2 B5 NC Gandol fo G anl uca I TA 1663 -2220.22 1 1 1
3 N1 NC Kl aus Philippe FRA 1760 -3190.13 O 1 1
4 B 9 NC Andreatta G ovanni Maria | TA 1648 -207 0.23 Ay 1 1
5 N 3 NC latrino Vincenzo I TA 1725 -2840.16 0 1 1
6 B 4 NC Benenati G anfranco ITA 1710 -2690.17 O 1 1
7 B 20 NC @uido Pierpaolo I TA 1529 -88 0.38 1 2 2
8 N 13 NC Ardu Luigi I TA 1613 -172 0.27 1 3 3
1.81 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO T (I 55 Ao FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Italiana ' J' Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

NC I TA El o FI DE: 1422 Perf: 1727 Media: 1631.38 WW: 3.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Berutti Mirio I TA 1632 -2100.23 0 0 0
2 N 14 NC Benghi at Marco I TA 1605 -1830.26 1 1 1
3 B 8 NC Rosa Antonyuk Mykyta I TA 1649 -227 0.21 1 2 2
4 N 19 NC Bachi Jacopo I TA 1546 -124 0.33 0 2 2
5 N9 NC Andreatta G ovanni Maria | TA 1648 -226 0.21 1 3 3
6 B 17 NC Dam ano Attilio I TA 1594 -172 0.27 1 4 4
7 N 11 NC Roversi Stefano I TA 1633 -2110.23 0 4 4
8 B 2 NC Martinez Guido I TA 1744 -3220.13 1 5 5
1.87 5 5
NC |ITA El o FIDE: 1413 Perf: 1896 Media: 1644.25 WWe: 4.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Ardu Luigi I TA 1613 -2000.24 1 1 1
2 B7 NC Nanni Sergio I TA 1649 -236 0.2 1 2 2
3 N3 NC latrino Vincenzo I TA 1725 -3120.14 1 3 3
4 B 1 NC Kl aus Philippe FRA 1760 -347 0.11 Ay 3 3
5 B 21 NC Baldeschi Nccolo ' I TA 1523 -1100.35 Ay 3 3
6 N 23 NC Cuglielmtto G aziano | TA 1508 -95 0.37 1 4 4
7 B 2 NC Martinez Guido I TA 1744 -3310.12 1 5 5
8 B 12 NC Berutti Mario I TA 1632 -2190.22 Ay 5 5
1.75 5 5
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